双财农〔2024〕108号

双柏县财政局关于下达法脿镇人民政府2024年州级财政项目专项资金的通知
法脿镇人民政府:

根据《楚雄州财政局关于下达2024年州级财政项目专项资金的通知》(楚财农〔2024〕118号)要求,现将2024年州级财政项目专项资金10.00万元下达给你们。资金用于：双柏县法脿镇雨龙村委会集镇路灯修缮及建设项目。资金列入2024年“2130705.对村民委员会和村党支部的补助”功能分类科目、“50302.基础设施建设”政府经济分类科目、“31005.基础设施建设”部门经济分类科目。请加强资金使用管理，加快预算执行进度，确保专款专用，并根据绩效目标，做好预算绩效管理工作，确保绩效目标如期实现。

附件：1.双柏县2024年州级财政项目专项资金绩效目标表
双柏县财政局

                                    2024年9月9日

发：国库股、预算股。

双柏县财政局农业农村股             2024年9月9日印制

双柏县财政局文件